
        

 

 

 

           

 
 
 
 
Vážení,  
rádi bychom Vám co nejsrdečněji poděkovali za Vaši ochotu a vstřícnost v rámci 
příprav a vlastní realizace XIX. ročníku semináře   
 
 

Dítě v krizi                   
„Dětský svět v souvislostech …“, 
 
který proběhl ve dnech 29. – 30. května 2017 ve Zlíně. Seminář je tradiční součástí 
doprovodného programu ZLÍN FILM FESTIVALU, je akreditovaný MŠMT ČR a je 
bez účastnického poplatku. Vzhledem k jeho obsahu je v ČR ojedinělý, stále aktuální 
a účastníky vyhledávaný. Ze zpětných dotazníků vyplývá kladné hodnocení a zaznívá 
potřeba dalších takových setkání. Projekt startoval v roce 1999 v Praze, další 
semináře pak již byly připravovány ve Zlíně.  
 
Cílem je podporovat multidisciplinární spolupráci v problematice ochrany dítěte 
nejenom na místní úrovni, ale i v celorepublikovém a mezinárodním kontextu. 
 
Spolupráce s Vámi se všemi, kteří jste nám s realizací semináře pomohli, si velmi 
vážíme a těší nás, že problematika ochrany dětí a jejich práv má Vaši podporu.  
Byli bychom rádi, kdybychom s Vámi mohli spolupracovat i nadále. 
 
Přijměte prosím ještě jednou naše velké poděkování s přáním krásných letních dnů. 

 
PaedDr. Lenka Kubrichtová, Ing. Jaroslav Kubricht 

    
Praha 4. června 2017 

    


